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Otrivin Allergy (2,5mg+0,25mg)/ml Areozol do nosa 15 ml
 

Cena: 30,50 pln

Opis słownikowy

Dawka (2,5mg+0,25mg)/ml

Kraj produkcji Niemcy

Opakowanie 15 ml (butelka)

Postać aerozol do nosa

Producent/
Dystrybutor

NOVARTIS CONSUMER HEALTH GMBH

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Phenylephrinum, Dimetindenum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

WskazaniaLeczenie objawów przeziębienia, przekrwienia błony śluzowej nosa, ostrego i przewlekłego zapalenia błony śluzowej nosa,
sezonowego (katar sienny) oraz niesezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa, naczynioruchowego zapalenia błony
śluzowej nosa. Wspomagająco w ostrym i przewlekłym zapaleniu zatok oraz w zapaleniu ucha środkowego. Pielęgnacja przed- i
pooperacyjna w chirurgii nosa.DziałaniePreparat alergiczny o podwójnym działaniu, tj. likwiduje natychmiast objawy kataru alergicznego
a jednocześnie do 6 godzin hamuje wydzialanie histaminy odpowiedzialnej za reakcje alergiczne.DawkowanieTen lek należy zawsze
stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić się do
lekarza lub farmaceuty. Otrivin Allergy należy stosować wyłącznie do nosa (również w zapaleniu ucha środkowego). Otrivin Allergy
należy stosować po dokładnym oczyszczeniu nosa. Ze względów higienicznych opakowanie leku powinno być stosowane tylko przez
jednego pacjenta.Dorośli oraz dzieci w wieku powyżej 12 lat1 do 2 dawek do każdego otworu nosowego 3 do 4 razy na dobę: ostatnią
dawkę zaleca się przyjmować krótko przed snem. Leku Otrivin Allergy nie należy stosować dłużej niż 7 kolejnych dni. Jeśli objawy
utrzymują się, należy poradzić się lekarza.Sposób podawania Zdjąć nasadkę ochronną. Przed pierwszym użyciem należy nacisnąć
pompkę kilka razy, aż do zadziałania dozownika. Tak przygotowany aerozol jest gotowy do użycia. Umieścić końcówkę dozownika w
otworze nosowym, zdecydowanie nacisnąć pompkę, a następnie wyjąć ją z otworu nosowego bez zwalniania nacisku. Właściwe
rozpylenie następuje, gdy wykonywane jest w trakcie niewielkiego wdechu przez nos. Po użyciu założyć nasadkę ochronną.Stosowanie
leku u dzieci i młodzieżyLeku Otrivin Allergy nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat. U dzieci w wieku od 6 do 12 lat Otrivin
Allergy należy stosować pod nadzorem dorosłych 1 do 2 dawek do każdego otworu nosowego 3 do 4 razy na dobę.Substancja czynna:
dimentidenum , phenylephrinumSkład Substancjami czynnymi leku są fenylefryna i dimetyndenu maleinian. Jeden ml roztworu zawiera
2,5 mg fenylefryny i 0,25 mg dimetyndenu maleinianu. Jedna dawka zawiera 0,3536 mg fenylefryny i 0,0354 mg dimetyndenu
maleinianu. Pozostałe składniki leku to: benzalkoniowy chlorek, sodu wodorofosforan bezwodny, kwas cytrynowy jednowodny, sorbitol,
olejek lawendowy deterpenowany, woda oczyszczona. 
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